
MĚSTO HUSTOPEČE, DUKELSKÉ NÁM. 2/2, 693 01 HUSTOPEČE

Organizační složka Pečovatelská služba Hustopeče

              Sídlo: Žižkova 1, 693 01 Hustopeče

uživatelé 

využívající 

služby do 80 hod 

měsíčně

uživatelé 

využívající 

služby nad 80 

hod měsíčně

Telefon: 702 207 313 ID dat. schránky: Z34bt3y

ID služby: 2501114 Číslo účtu: 19-1382158309/0800

E-mail : Internet : www.hustopece.czwhite@hustopece.cz

V Hustopečích, dne 20.8.2024

PaedDr. Hana Potměšilová

starostka

IČ:         00283193

Pozn.: Pokud péče netrvá celou hodinu, úhrada se poměrně krátí.

Běžné nákupy, pochůzky /lékárna, pošta, knihovna,…/ 165,- Kč/hod 145,- Kč/hod

Poradenství dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách 

Zprostředkování dovozu obědů a úklidu (předání kontaktů na 

stravovací zařízení, úklidové agentury, apod.) 

0,- Kč/hod

0,- Kč/hod

0,- Kč/hod

0,- Kč/hod

Pomoc při zajištění bezpečí a možnosti setrvání v 

přirozeném domácím prostředí
165,- Kč/hod 145,- Kč/hod

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 

obstarávání osobních záležitostí
165,- Kč/hod 145,- Kč/hod

Ceník pečovatelské služby platný od 01.10.2024

165,- Kč/hod 145,- Kč/hod

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

(doprovod k lékaři, na úřady a za veřejnými službami, 

volnočasové aktivity) 

Pomoc při zajištění chodu domácnosti (běžný úklid a údržba 

domácnosti, 
165,- Kč/hod 145,- Kč/hod

165,- Kč/hod 145,- Kč/hod

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

(pomoc při oblékání a svlékání, při přesunu na lůžko či vozík, 

pomoc při prostorové orientaci a samostatném pohybu ve 

vnitřním prostoru

165,- Kč/hod 145,- Kč/hod

Pomoc při osobní hygieně (pomoc při úkonech osobní 

hygieny, mytí, koupání, základní péče o vlasy, výkon 

fyziologické potřeby, pomoc při použití wc) 

schválený usnesením Rady města Hustopeče č.31/50/24 ze dne 20.8.2024

mailto:white@hustopece.cz
mailto:white@hustopece.cz
mailto:white@hustopece.cz

